
Contacto

Teléfono +34 961700050
Fax +34 961701434
Correo Electrónico mjcoves@sueca.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SRC/2024/223 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sueca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión y dirección de la Escuela Municipal de Teatro

Servicio de gestión y dirección de la Escuela Municipal de TeatroDescripción 
Valor estimado del contrato 81.408,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 81.408,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.280 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.sueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OZdwOifJb8HsX%2B%2Bxra40OuzEXvQvJK049uZ4p65pjyLA9LWfNdHmi8GRd9Z9UYHKTpbsYbF8tf/6pZi/Q/Ma%2BGyyhAgxbqz%2B1olrCDn/Lp8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

ANA IBÁÑEZ SORRIBES
NIF ***2275**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ BRUSSELES, 66
(12530) BURRIANA España

Contacto

Teléfono +34 696312838
Correo Electrónico direccion@ibanezypaya.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.820 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.352,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SRC/2024/223
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

23 CONTRATO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vgx
jwqu%2Bh2AGJNmADVIesmJVjHuOjKmoo8DVsC67pg9dC%2BsAAoUbWybDdvUd4ZfWpjowCnNJsdOPGJH%2BjT2rtn9xwuv
yE%2BxURksFQT94GbNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vgxjwqu%2Bh2AGJNmADVIesmJVjHuOjKmoo8DVsC67pg9dC%2BsAAoUbWybDdvUd4ZfWpjowCnNJsdOPGJH%2BjT2rtn9xwuvyE%2BxURksFQT94GbNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vgxjwqu%2Bh2AGJNmADVIesmJVjHuOjKmoo8DVsC67pg9dC%2BsAAoUbWybDdvUd4ZfWpjowCnNJsdOPGJH%2BjT2rtn9xwuvyE%2BxURksFQT94GbNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=vgxjwqu%2Bh2AGJNmADVIesmJVjHuOjKmoo8DVsC67pg9dC%2BsAAoUbWybDdvUd4ZfWpjowCnNJsdOPGJH%2BjT2rtn9xwuvyE%2BxURksFQT94GbNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


LugarAPERTURA SOBRE A

Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

APERTURA SOBRE C

Apertura sobre oferta técnica
El día 03/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura sobres que contienen los criterios
dependientes de un juicio de valor

Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

APERTURA SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 10/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura sobres que contienen la proposición
económica

Contacto

Teléfono 961700050
Correo Electrónico icardo@sueca.es

Dirección Postal

PL. AYUNTAMIENTO, 17
(46410) SUECA España

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Proceso de Licitación

Servicio de gestión y dirección de la Escuela Municipal de Teatro
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura sobres que contienen la documentación
administrativa

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras en el servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de prestación del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LiytHqFRR8E7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000014093329 |  2024-000937246 | mié, 04 sep 2024 08:50:17:456 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61268353222439839932552099995553236306 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LiytHqFRR8E7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

